
事 務 連 絡 

令和 6 年 11 月 29 日 

 

会員事業者 各位 

 

公益社団法人沖縄県トラック協会 

 

「2024 年問題対応状況調査」のご協力について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協会の事業運営にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、2024 年問題に関して、トラック運送事業者の対応状況や実態を正確に把握し、今

後の施策や要望活動等に反映するため、時間外労働の上限規制や改正改善基準告示の遵守

状況、2024 年問題への対応策等について把握する目的として公益社団法人全日本トラック

協会が調査を実施することとなりました。 

 つきましては、業務ご多忙のところ大変恐縮ですが、本アンケートの主旨をご理解いただ

き、ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 アンケートの回答方法及び回答期日は下記をご確認お願いいたします。また、沖縄県トラ

ック協会ホームページからもご回答いただけます。 

  

記 

１. アンケート回答方法 

インターネットを用いたＷｅｂ調査 

［下記ＵＲＬ（全ト協ホームページ）あるいは下記ＱＲコードから回答］ 

https://jta.or.jp/member/chosa/2024issue.html     ＜QR コード＞ 

 

 

 

２．回答期限 

令和７年１月１５日（水） 

 

 

                ＜本件に関するお問合せ先＞ 

公益社団法人全日本トラック協会 企画部 

電話：03-3354-1037 FAX：03-3354-1019 

https://jta.or.jp/member/chosa/2024issue.html

